
Место Номер Фамилия имя Категория Бег Т1 Велогонка Т2 Бег Результат Отстование

I 111 Трубецкой Роман 0:16:11 0:00:42 0:32:59 0:00:27 0:08:41 0:59:00
II 116 Косарев Максим 0:17:11 0:00:20 0:32:20 0:00:14 0:09:04 0:59:09 0:00:09

III 104 Ступачук Дмитрий 0:18:18 0:00:37 0:32:07 0:00:36 0:10:35 1:02:13 0:03:13

4 109 Бобров Илья 0:19:27 0:00:38 0:32:13 0:00:39 0:10:30 1:03:27 0:04:27

5 102 Зинченко Егор 0:18:38 0:00:41 0:33:06 0:00:32 0:10:33 1:03:30 0:04:30

6 101 Шалимов Александр 0:19:35 0:00:26 0:33:50 0:00:30 0:11:03 1:05:24 0:06:24

7 114 Бородин Юрий 0:17:50 0:00:33 0:39:32 0:00:24 0:09:34 1:07:53 0:08:53

8 148 Метелев Саша 0:18:21 0:00:36 0:39:02 0:00:18 0:09:37 1:07:54 0:08:54

9 103 Донченко Артём 0:20:45 0:00:09 0:36:54 0:00:52 0:11:39 1:10:19 0:11:19

10 119 Потяев Коля 0:21:28 0:01:16 0:35:00 0:00:51 0:12:06 1:10:41 0:11:41

11 113 Кривич Сергей 0:19:54 0:00:30 0:40:27 0:00:15 0:10:33 1:11:39 0:12:39

12 112 Ельцов Андрей 0:21:08 0:01:04 0:38:00 0:00:46 0:11:59 1:12:57 0:13:57

13 117 Четырин  Владимир 0:21:02 0:02:07 0:38:30 0:00:45 0:11:46 1:14:10 0:15:10

14 202 Кудрин Илья 0:20:21 0:00:33 0:42:12 0:00:08 0:11:00 1:14:14 0:15:14

15 106 Шеховцов Егор 0:22:25 0:00:42 0:38:47 0:00:21 0:12:55 1:15:10 0:16:10

16 108 Ковалёв Семён 0:22:23 0:00:37 0:39:46 0:00:25 0:12:09 1:15:20 0:16:20

17 115 Зимин Владимир 0:23:00 0:00:29 0:41:36 0:00:32 0:12:20 1:17:57 0:18:57

18 118 Сапегин Дмитрий 0:23:17 0:00:37 0:41:04 0:00:39 0:14:50 1:20:27 0:21:27

19 105 Сапегин Дмитрий 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 D/N
20 107 Ким Эдуард 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 D/N
21 110 Войтехович 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 D/N

Главный судья:

Главный секретарь:

Мужчины 1986 - 2003 г.р.

Дистанция: бег 5 км + велогонка 20 км + бег 2,5 км Температура воздуха: 

/Быков А.Л./

/Толстихина А.А./

Протокол физкультурного мероприятия 

"Анивское взморье" ( дуатлон)

Место проведения: Сахалинская обл., г.Анива Дата проведения:12 июня 2022 года



Место Номер Фамилия имя Категория Бег Т1 Велогонка Т2 Бег Результат Отстование

I 137 Лагун Юрий 0:16:32 0:00:50 0:33:36 0:00:50 0:09:02 1:00:50
II 136 Бакай Антон 0:18:10 0:00:43 0:32:03 0:00:37 0:09:33 1:01:06 0:00:16

III 122 Боженко Алексей 0:19:28 0:00:34 0:32:17 0:00:14 0:10:24 1:02:57 0:02:07

4 135 Цымбал Константин 0:18:24 0:00:44 0:34:42 0:00:32 0:10:17 1:04:39 0:03:49

5 130 Бородин Юрий 0:21:43 0:00:49 0:33:45 0:00:43 0:11:09 1:08:09 0:07:19

6 129 Каперцев Александр 0:21:57 0:00:40 0:33:37 0:00:41 0:11:49 1:08:44 0:07:54

7 131 Тюрин Сергей 0:22:11 0:01:06 0:32:52 0:00:44 0:12:23 1:09:16 0:08:26

8 140 Коровин Максим 0:22:32 0:01:07 0:34:09 0:00:59 0:12:29 1:11:16 0:10:26

9 124 Юзеев Дмитрий 0:22:20 0:00:58 0:34:32 0:00:30 0:13:26 1:11:46 0:10:56

10 120 Саломатов Виталий 0:21:54 0:01:18 0:37:24 0:00:54 0:11:10 1:12:40 0:11:50

11 145 Зотов Дима 0:22:28 0:00:26 0:37:59 0:00:19 0:11:34 1:12:46 0:11:56

12 141 Иванов Николай 0:22:07 0:00:27 0:38:30 0:00:16 0:11:30 1:12:50 0:12:00

13 126 Епихин Олег 0:21:53 0:00:51 0:37:25 0:00:44 0:12:20 1:13:13 0:12:23

14 134 Шайхутдинов Ренат 0:22:27 0:01:06 0:37:05 0:00:36 0:12:15 1:13:29 0:12:39

15 132 Власкин Николай 0:23:02 0:00:26 0:39:20 0:00:18 0:12:33 1:15:39 0:14:49

16 143 Харланов Петр 0:22:29 0:00:46 0:39:54 0:00:30 0:12:24 1:16:03 0:15:13

17 138 Рогов Кирилл 0:24:06 0:01:16 0:39:22 0:00:25 0:13:13 1:18:22 0:17:32

18 144 Близнец Андрей 0:24:08 0:00:46 0:40:07 0:00:17 0:13:16 1:18:34 0:17:44

19 142 Коротченко Александр 0:25:19 0:00:27 0:39:12 0:00:19 0:13:51 1:19:08 0:18:18

20 127 Пак Антон 0:24:04 0:01:07 0:39:54 0:00:59 0:13:17 1:19:21 0:18:31

21 139 Лазарев Андрей 0:25:41 0:01:25 0:37:41 0:00:54 0:14:18 1:19:59 0:19:09

22 147 Хмылев Геннадий 0:26:55 0:01:17 0:38:41 0:01:23 0:14:41 1:22:57 0:22:07

23 146 Демкин Валентин 0:23:32 0:02:12 0:40:39 0:01:24 0:15:17 1:23:04 0:22:14

24 123 Паршин Дмитрий 0:23:19 0:01:04 0:46:46 0:00:34 0:13:28 1:25:11 0:24:21

121 Гурский Андрей 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 D/N

125 Францев Владимир 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 D/N

133 Юрачковский Максим 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 D/N

Рогов Кирилл 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 D/N

Главный судья:

Главный секретарь:

Мужчины 1971 - 1985 г.р.

/Толстихина А.А./

Место проведения: Сахалинская обл., г.Анива Дата проведения:12 июня 2022 года

Дистанция: бег 5 км + велогонка 20 км + бег 2,5 км Температура воздуха: 

/Быков А.Л./

Протокол физкультурного мероприятия 

"Анивское взморье" ( дуатлон)



Место Номер Фамилия имя Категория Бег Т1 Велогонка Т2 Бег Результат Отстование

I 507 Артеев Альберт 0:22:43 0:01:00 0:35:45 0:00:13 0:12:54 1:12:35
II 505 Гребенюк сергей 0:22:47 0:01:15 0:36:14 0:00:57 0:12:02 1:13:15 0:00:40

III 506 Шангин Андрей 0:24:25 0:00:43 0:35:27 0:00:36 0:13:20 1:14:31 0:01:56

4 504 Москвичев Анатолий 0:23:24 0:01:24 0:39:52 0:00:52 0:13:49 1:19:21 0:06:46

5 502 Майдонов Роман 0:23:11 0:01:51 0:41:35 0:00:59 0:12:19 1:19:55 0:07:20

6 503 Кулешов Александр 0:26:41 0:00:57 0:38:26 0:01:04 0:14:40 1:21:48 0:09:13

7 501 Резников Виталий 0:29:47 0:00:36 0:51:21 0:00:46 0:16:22 1:38:52 0:26:17

Малашич Алексей 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 D/N

Главный судья:

Главный секретарь:

/Быков А.Л./

/Толстихина А.А./

Мужчины 1970 и старше

Протокол физкультурного мероприятия 

"Анивское взморье" ( дуатлон)

Место проведения: Сахалинская обл., г.Анива Дата проведения:12 июня 2022 года

Дистанция: бег 5 км + велогонка 20 км + бег 2,5 км Температура воздуха: 



Место Номер Фамилия имя Категория Бег Т1 Велогонка Т2 Бег Результат Отстование

I 612 Пуненкова Лиза 0:22:50 0:00:32 0:36:01 0:00:07 0:12:13 1:11:43

II 602 Колесникова Светлана 0:22:39 0:00:48 0:36:59 0:00:13 0:12:05 1:12:44 0:01:01

III 604 Рубан Мария 0:22:48 0:00:33 0:41:21 0:00:15 0:13:12 1:18:09 0:06:26

4 601 Николова Ульяна 0:20:22 0:00:27 0:54:40 0:00:23 0:11:01 1:26:53 0:15:10

603 Котенева 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 D/N

Главный судья:

Главный секретарь:

Женщины 1986 - 2003 г.р

Дистанция: бег 5 км + велогонка 20 км + бег 2,5 км Температура воздуха: 

/Быков А.Л./

/Толстихина А.А./

Протокол физкультурного мероприятия 

"Анивское взморье" ( дуатлон)

Место проведения: Сахалинская обл., г.Анива Дата проведения:12 июня 2022 года



Место Номер Фамилия имя Категория Бег Т1 Велогонка Т2 Бег Результат Отстование

I 607 Львова Наталья 0:23:56 0:00:56 0:36:15 0:00:29 0:13:14 1:14:50

II 611 Скворцова 0:24:34 0:01:13 0:41:08 0:00:30 0:13:18 1:20:43 0:05:53

III 605 Бурикова Елена 0:23:13 0:02:04 0:42:12 0:01:37 0:12:28 1:21:34 0:06:44

606 Дуванова Ирина 0:23:18 0:01:25 сошла

608 Власенко Светлана 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 D/N

Главный судья:

Главный секретарь:

Женщины 1971 - 1985 г.р

/Толстихина А.А./

Место проведения: Сахалинская обл., г.Анива Дата проведения:12 июня 2022 года

Дистанция: бег 5 км + велогонка 20 км + бег 2,5 км Температура воздуха: 

/Быков А.Л./

Протокол физкультурного мероприятия 

"Анивское взморье" ( дуатлон)



Место Номер Фамилия имя Категория Бег Т1 Велогонка Т2 Бег Результат Отстование

I 609 Молчанова Ирина 0:26:50 0:01:52 0:48:24 0:01:17 0:15:26 1:33:49

Главный судья:

Главный секретарь:

/Быков А.Л./

/Толстихина А.А./

Женщины 1970 и старше

Протокол физкультурного мероприятия 

"Анивское взморье" ( дуатлон)

Место проведения: Сахалинская обл., г.Анива Дата проведения:12 июня 2022 года

Дистанция: бег 5 км + велогонка 20 км + бег 2,5 км Температура воздуха: 



Место Номер Фамилия имя Категория Бег Т1 Велогонка Т2 Бег Результат Отстование

I 14 Ковалев /ким м/м 0:18:21 0:00:22 0:30:55 0:00:14 0:09:12 0:59:04

II 7 Плетнёв Виталий/Валиев Евгений м/м 0:18:27 0:00:18 0:30:53 0:00:14 0:09:32 0:59:24 0:00:20

III 2 Леманов Яков/Шпаньков Александр м/м 0:17:33 0:00:19 0:33:11 0:00:14 0:09:01 1:00:18 0:01:14

4 4 Пальников Александр/Красиков Виктор м/м 0:17:58 0:00:22 0:32:45 0:00:17 0:09:03 1:00:25 0:01:21

5 13 Воитхович ник/москвичев А м/м 0:18:55 0:00:21 0:33:59 0:00:43 0:10:14 1:04:12 0:05:08

6 11 Скнарь Иван/Роман Юрин м/м 0:20:06 0:00:25 0:35:24 0:00:15 0:10:24 1:06:34 0:07:30

7 9 Уразбеков Теймур/Бабурин Владимир м/м 0:18:49 0:00:43 0:38:51 0:00:16 0:09:45 1:08:24 0:09:20

8 3 Им Андрей/Ли Александр м/м 0:21:57 0:00:21 0:38:32 0:00:25 0:10:49 1:12:04 0:13:00

9 15 Баркун/Касимский м/м 0:24:27 0:00:26 0:36:06 0:00:13 0:12:07 1:13:19 0:14:15

10 16 Квак/Левинец м/м 0:22:15 0:00:22 0:55:27 0:00:20 0:12:22 1:30:46 0:31:42

Главный судья:

Главный секретарь:

Дистанция: бег 5 км + велогонка 20 км + бег 2,5 км Температура воздуха: 

КОМАНДЫ М/М

/Быков А.Л./

/Толстихина А.А./

Протокол физкультурного мероприятия 

"Анивское взморье" ( дуатлон)

Место проведения: Сахалинская обл., г.Анива Дата проведения:12 июня 2022 года



Место Номер Фамилия имя Год рождения Бег Т1 Велогонка Т2 Бег Результат Отстование

I 10 Апрускина Марина/Усов Виктор м/ж 0:21:56 0:00:32 0:35:22 0:00:11 0:11:30 1:09:31

II 1 Степин Владимир/Симонова Надежда м/ж 0:20:44 0:00:32 0:47:32 0:00:22 0:11:02 1:20:12 0:10:41

III 6 Баранчук-Червоный Лев/Сурмина Елена м/ж 0:21:54 0:00:32 0:46:15 0:00:26 0:11:57 1:21:04 0:11:33

4 8 Сергеев Олег/Солодова Марина м/ж 0:20:25 0:00:25 0:51:37 0:00:25 0:10:16 1:23:08 0:13:37

5 12 Присекина Наталья/Такаюки Адачи м/ж 0:27:34 0:00:23 0:42:25 0:00:23 0:14:47 1:25:32 0:16:01

Главный судья:

Главный секретарь:

КОМАНДЫ М/Ж

/Быков А.Л./

/Толстихина А.А./

Протокол физкультурного мероприятия 

"Анивское взморье" ( дуатлон)

Место проведения: Сахалинская обл., г.Анива Дата проведения:12 июня 2022 года

Дистанция: бег 5 км + велогонка 20 км + бег 2,5 км Температура воздуха: 



Место Номер Фамилия имя Год рождения Бег Т1 Велогонка Т2 Бег Результат Отстование

I 5 Трухова Анна/Сафронова Юлия ж/ж 0:22:42 0:00:34 0:38:28 0:00:17 0:11:46 1:13:47

Главный судья:

Главный секретарь:

Дистанция: бег 5 км + велогонка 20 км + бег 2,5 км Температура воздуха: 

КОМАНДЫ Ж/Ж

/Быков А.Л./

/Толстихина А.А./

Протокол физкультурного мероприятия 

"Анивское взморье" ( дуатлон)

Место проведения: Сахалинская обл., г.Анива Дата проведения:12 июня 2022 года



Место Номер Фамилия имя Бег Т1 Велогонка Т2 Бег Результат Отставание

1 111 Трубецкой Роман 0:16:11 0:00:42 0:32:59 0:00:27 0:08:41 0:59:00
2 116 Косарев Максим 0:17:11 0:00:20 0:32:20 0:00:14 0:09:04 0:59:09
3 137 Лагун Юрий 0:16:32 0:00:50 0:33:36 0:00:50 0:09:02 1:00:50
4 136 Бакай Антон 0:18:10 0:00:43 0:32:03 0:00:37 0:09:33 1:01:06
5 104 Ступачук Дмитрий 0:18:18 0:00:37 0:32:07 0:00:36 0:10:35 1:02:13
6 122 Боженко Алексей 0:19:28 0:00:34 0:32:17 0:00:14 0:10:24 1:02:57
7 109 Бобров Илья 0:19:27 0:00:38 0:32:13 0:00:39 0:10:30 1:03:27
8 102 Зинченко Егор 0:18:38 0:00:41 0:33:06 0:00:32 0:10:33 1:03:30
9 135 Цымбал Константин 0:18:24 0:00:44 0:34:42 0:00:32 0:10:17 1:04:39
10 101 Шалимов Александр 0:19:35 0:00:26 0:33:50 0:00:30 0:11:03 1:05:24
11 114 Бородин Юрий 0:17:50 0:00:33 0:39:32 0:00:24 0:09:34 1:07:53
12 148 Метелев Саша 0:18:21 0:00:36 0:39:02 0:00:18 0:09:37 1:07:54
13 130 Бородин Юрий 0:21:43 0:00:49 0:33:45 0:00:43 0:11:09 1:08:09
14 129 Каперцев Александр 0:21:57 0:00:40 0:33:37 0:00:41 0:11:49 1:08:44
15 131 Тюрин Сергей 0:22:11 0:01:06 0:32:52 0:00:44 0:12:23 1:09:16
16 103 Донченко Артём 0:20:45 0:00:09 0:36:54 0:00:52 0:11:39 1:10:19
17 119 Потяев Коля 0:21:28 0:01:16 0:35:00 0:00:51 0:12:06 1:10:41
18 140 Коровин Максим 0:22:32 0:01:07 0:34:09 0:00:59 0:12:29 1:11:16
19 113 Кривич Сергей 0:19:54 0:00:30 0:40:27 0:00:15 0:10:33 1:11:39
20 124 Юзеев Дмитрий 0:22:20 0:00:58 0:34:32 0:00:30 0:13:26 1:11:46
21 507 Артеев Альберт 0:22:43 0:01:00 0:35:45 0:00:13 0:12:54 1:12:35
22 120 Саломатов Виталий 0:21:54 0:01:18 0:37:24 0:00:54 0:11:10 1:12:40
23 145 Зотов Дима 0:22:28 0:00:26 0:37:59 0:00:19 0:11:34 1:12:46
24 141 Иванов Николай 0:22:07 0:00:27 0:38:30 0:00:16 0:11:30 1:12:50
25 112 Ельцов Андрей 0:21:08 0:01:04 0:38:00 0:00:46 0:11:59 1:12:57
26 126 Епихин Олег 0:21:53 0:00:51 0:37:25 0:00:44 0:12:20 1:13:13
27 505 Гребенюк сергей 0:22:47 0:01:15 0:36:14 0:00:57 0:12:02 1:13:15

Общий протокол

физкультурного мероприятия "Анивское взморье" ( дуатлон)



28 134 Шайхутдинов Ренат 0:22:27 0:01:06 0:37:05 0:00:36 0:12:15 1:13:29
29 117 Четырин Владимир 0:21:02 0:02:07 0:38:30 0:00:45 0:11:46 1:14:10
30 202 Кудрин Илья 0:20:21 0:00:33 0:42:12 0:00:08 0:11:00 1:14:14
31 506 Шангин Андрей 0:24:25 0:00:43 0:35:27 0:00:36 0:13:20 1:14:31
32 106 Шеховцов Егор 0:22:25 0:00:42 0:38:47 0:00:21 0:12:55 1:15:10
33 108 Ковалёв Семён 0:22:23 0:00:37 0:39:46 0:00:25 0:12:09 1:15:20
34 132 Власкин Николай 0:23:02 0:00:26 0:39:20 0:00:18 0:12:33 1:15:39
35 143 Харланов Петр 0:22:29 0:00:46 0:39:54 0:00:30 0:12:24 1:16:03
36 115 Зимин Владимир 0:23:00 0:00:29 0:41:36 0:00:32 0:12:20 1:17:57
37 138 Рогов Кирилл 0:24:06 0:01:16 0:39:22 0:00:25 0:13:13 1:18:22
38 144 Близнец Андрей 0:24:08 0:00:46 0:40:07 0:00:17 0:13:16 1:18:34
39 142 Коротченко Александр 0:25:19 0:00:27 0:39:12 0:00:19 0:13:51 1:19:08
40 127 Пак Антон 0:24:04 0:01:07 0:39:54 0:00:59 0:13:17 1:19:21
41 504 Москвичев Анатолий 0:23:24 0:01:24 0:39:52 0:00:52 0:13:49 1:19:21
42 502 Майдонов Роман 0:23:11 0:01:51 0:41:35 0:00:59 0:12:19 1:19:55
43 139 Лазарев Андрей 0:25:41 0:01:25 0:37:41 0:00:54 0:14:18 1:19:59
44 118 Сапегин Дмитрий 0:23:17 0:00:37 0:41:04 0:00:39 0:14:50 1:20:27
45 503 Кулешов Александр 0:26:41 0:00:57 0:38:26 0:01:04 0:14:40 1:21:48
46 147 Хмылев Геннадий 0:26:55 0:01:17 0:38:41 0:01:23 0:14:41 1:22:57
47 146 Демкин Валентин 0:23:32 0:02:12 0:40:39 0:01:24 0:15:17 1:23:04
48 123 Паршин Дмитрий 0:23:19 0:01:04 0:46:46 0:00:34 0:13:28 1:25:11
49 501 Резников Виталий 0:29:47 0:00:36 0:51:21 0:00:46 0:16:22 1:38:52

105 Сапегин Дмитрий 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 D/N
107 Ким Эдуард 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 D/N
110 Войтехович 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 D/N
121 Гурский Андрей 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 D/N

125 Францев Владимир 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 D/N

133 Юрачковский Максим 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 D/N

Рогов Кирилл 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 D/N

Малашич Алексей 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 D/N

Главный судья:

Главный секретарь: /Толстихина А.А./

/Быков А.Л./



Место Номер Фамилия имя Категория Бег Т1 Велогонка Т2 Бег Результат Отставание

1 612 Пуненкова Лиза [женщины 1986 - 2003 г.р] 0:22:50 0:00:32 0:36:01 0:00:07 0:12:13 1:11:43

2 602 Колесникова Светлана [женщины 1986 - 2003 г.р] 0:22:39 0:00:48 0:36:59 0:00:13 0:12:05 1:12:44

3 607 Львова Наталья [женщины 1971 - 1985 г.р] 0:23:56 0:00:56 0:36:15 0:00:29 0:13:14 1:14:50

4 604 Рубан Мария [женщины 1986 - 2003 г.р] 0:22:48 0:00:33 0:41:21 0:00:15 0:13:12 1:18:09

5 611 Скворцова [женщины 1971 - 1985 г.р] 0:24:34 0:01:13 0:41:08 0:00:30 0:13:18 1:20:43

6 605 Бурикова Елена [женщины 1971 - 1985 г.р] 0:23:13 0:02:04 0:42:12 0:01:37 0:12:28 1:21:34

7 601 Николова Ульяна [женщины 1986 - 2003 г.р] 0:20:22 0:00:27 0:54:40 0:00:23 0:11:01 1:26:53

8 609 Молчанова Ирина [женщины 1970 и старше] 0:26:50 0:01:52 0:48:24 0:01:17 0:15:26 1:33:49

9 606 Дуванова Ирина [женщины 1971 - 1985 г.р] 0:23:18 0:01:25 сошла

10 603 Котенева [женщины 1986 - 2003 г.р] 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 D/N

11 608 Власенко Светлана [женщины 1971 - 1985 г.р] 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 D/N

Главный судья:

Главный секретарь: /Толстихина А.А./

/Быков А.Л./

Общий протокол

физкультурного мероприятия "Анивское взморье" ( дуатлон)


